

دوشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۴ - ۷۰۰^{ی‌ق‌ق}**عهده** ۱۴۴۶ - ۵ مه ۲۰۲۵ - **سال بیست و چهارم** - **شماره ۶۵۳۰**

انتظامی

دستگیری موبایل قاپ‌ها پیش از سرقت

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق تلفن همراه خبر داد و گفت: متهمان پیش از اقدام به سرقت دستگیر شدند.

سرهنگ رسول بهرامی در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو اجرای طرح مبارزه با موبایل قاپی ماموران تیم عملیات کلانتری ۱۵۹ بیسیم در حین گشتزنی در خیابان ۱۷ شهریور به ۲ موتورسواری با پلاک مخدوش مشکوک شدند و برای بررسی آنها را مورد تعقیب قرار دادندبه گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ بهرامی در ادامه افزود: در همین زمان موتورسواران سعی کردند تلفن همراه یکی از عابران پیاده را که در حال تردد بود به سرقت ببرند اما دستور توقف ماموران آنها را ناکام گذاشت و فرار را بر قرار ترجیح دادند گرچه این فرار نیز دوام چندانی نیافت و در نهایت ۱۰ دقیقه بعد هر ۲ سارق دستنبد بر دست راهی کلانتری شدنداین مقام انتظامی اضافه کرد: در بازرسی اولیه از متهمان ۲ دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه کشف و در تحقیقات فنی به ۲۰ فقره سرقت موبایل دیگر نیز اعتراف کردند و پس از تکمیل پرونده راهی دادسرا شدند.

انهدام باند سرقت خودرو ۹ فقره سرقت

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری اعضای یک باند سرقت نفره سرقت خودرو به همراه کشف خودرو مسروقه در دولت آباد، خبر داد.

سرهنگ «سیدرضا عمادالدین» سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری در تشریح این خبر بیان داشت: در راستای مقابله با سرقت خودرو و محتویات خودرو در سیزدهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۴، ماموران کلانتری دولت آباد طی گشتزنی‌های هدفمند و پوشش دهی سطح حوزه استحفاظی یک دستگاه خودرو در حال تردد در یکی از خیابان‌های دولت آباد مشاهده و به آن مشکوک می‌شوند که پس از استعلام اعلام می‌شود خودرو سرقتی می‌باشد که عملیات تعقیب و گریز آغاز می‌شود.سرهنگ عمادالدین افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز و شلیک گلوله خودرو متوقف و هر سه سارق نیز دستگیر و به کلانتری منتقل می‌شوند که مشخص شد خودرو را در یکی از شهرستان‌های همجوار به سرقت برده انداین مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز کردند سارقان جزء سارقان حرفه‌ای و دارای سابقه سرقت متعدد می‌باشند که ضمن اعتراف به زه ارتکابی به ۹ فقره سرقت خودرو اعتراف نموده اند.سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق کارگاه در محدوده «شمس آباد» و کشف مقادیری اموال مسروقه خبر داد و گفت: متهم به ۱۵ فقره سرقت اعتراف کرد.

سرهنگ «سیدرضا عمادالدین» در تشریح خبر بیان داشت: در پی وقوع سرقت از کارگاهی در اردیبهشت ماه امسال در محدوده «شمس آباد» بلافاصله ماموران عملیات کلانتری ۱۷۸۸ ایمن فرماندهی در محل حاضر و تحقیقات خود را در خصوص دستگیری سارق یا سارقان آغاز کردندوی افزود: در تحقیقات ابتدای ماموران کلانتری مشخص شد، سارق اقدام به شناسایی کارگاه نموده و با شیوه و شگرد خاص قفل درب آن را باز نموده و اقدام به سرقت قطعات می‌نماید. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری بیان داشت: تیم عملیات کلانتری شمس آباد با اقدامات فنی و پلیسی در ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی و با حضور در مخفیگاه وی در یک عملیات ضربتی پلیسی متهم را دستگیر می‌کنند که در بازرسی از مخفیگاه وی مقادیری اموال مسروقه شامل: چهار حلقه لاستیک زاپاس، پنج عدد جک خودرو، چهار دستگاه دینام خودرو و … کشف که به همراه سارق به کلانتری انتقال داده شد.این مقام انتظامی اظهار کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری قلمه نو در تحقیقات ابتدایی به بیش از ۱۵ فقره سرقت امکان خصوصی و کارگاه در این شهرستان اعتراف و انگیزه خود را تأمین نیازهای مالی، عنوان نموده که تا کنون ۲ شکای به کلانتری مراجعه نموده اند، سارق نیز پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی گردید.

حکم اعدام قاتل متجاوز نیان کوچولو قطعی شد

حکم اعدام قاتل نیان بوکانی تأیید شد. دادستان بوکان اعلام کرد: دیوان عالی کشور حکم اعدام قاتل نیان دختر پچه ۶ ساله بوکان را تأیید کرد.علی‌زاهد دادستان محترم قوه قضاییه ادامه داد: به زودی حکم اعدام قاتل در ملاءعام اجرا خواهد شد.

فتا

دستگیری ۱۱۹ نفر به اتهام فروش سوالات و اقلام تقلب کنکور

رئیس پلیس فتای فراجا با ارائه آمار۱ از جرائم سایبری در کشور، از رسیدگی به ۹۴ درصد پرونده‌های ارجاعی و کشف ۹۲ درصد این جرائم خبر داد و پنج اولویت اصلی پلیس فتا در این حوزه را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فراجا در نخستین نشست خبری خود در ۱۴۰۴ به تشریح عملکرد پلیس فتا در سال گذشته، اعلام کرد: ۹۴ درصد از پرونده‌هایی که از سوی مردم به پلیس فتا ارجاع شده بود، مورد رسیدگی قرار گرفت و در مجموع، ۹۲ درصد از جرائم سایبری کشف شده است.وی در ادامه به پنج اولویت اصلی پلیس فتا در مقابله با جرائم سایبری اشاره کرد و گفت: کلاهبرداری‌های اینترنتی با سهم ۴۱ درصدی از کل جرائم فضای مجازی، مهم‌ترین چالش این حوزه به‌شمار می‌آید. جرائمی که عمدتا در بستر خرید و فروش‌های آنلاین اتفاق می‌افتند، سردار مجید با بیان اینکه تهران بیشترین میزان جرائم سایبری کشور را به خود اختصاص داده، گفت: به دلیل وسعت، تراکم جمعیت و فعالیت‌های اقتصادی پایتخت، ۱۵ درصد از کل جرائم فضای مجازی در این استان به ثبت رسیده است. پس از تهران، استان‌های اصفهان و خراسان رضوی هر یک با ۹ درصد، فارس با حدود ۸ درصد و خوزستان با ۵ درصد، در رتبه‌های بعدی قرار دارند. به گفته رئیس پلیس فتا، همچنین ۷۹ نفر دیگر که در زمینه فروش ابزار تقلب و تجهیزات مخفی برای تخلف در آزمون فعالیت داشتند نیز بازداشت و پرونده قضایی برای آنان تشکیل شده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات تخصصی پلیس فتا در حوزه مقابله با جرائم سایبری پرداخت و اظهار کرد: در بخش‌هایی نظیر بانک مرکزی و سایر زیرساخت‌های حیاتی کشور نیز فعالیت‌های هدفمند و فنی در حال انجام است. یکی از چالش‌های جدی در این زمینه، ارسال پیامک‌های حاوی لینک‌های جعلی است؛ موضوعی که همچنان حدود ۷۰ درصد از کاربران، در هنگام مواجهه با آن‌ها، متوجه ماهیت کلاهبرداری نمی‌شوند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

دانشجوی هنر، اخاذ اینستاگرامی



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و کشف پرونده با موضوع اخاذی و تهدید به قتل خبر داد و گفت: فردی که با یک صفحه اینستاگرامی تحت عنوان قاتل ی رحیم با تهدید تعدادی از زنان تهرانی، از آنها اخاذی کرده بود دستگیر شد و مشخص شد وی دانشجوی رشته ی

بازداشت سارق ۴۵۰ میلیونی و مالخرش سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق منزل و مالخر اموال مسروقه اش خبر داد و گفت:از مخفیگاه این متهمان ۴۵۰ میلیون ریال اموال مسروقه کشف شد.

سرهنگ حسین مافی در تشریح این خبر بیان داشت: با توجه به گزارشات به دست آمده از وقوع یک فقره سرقت منزل و اموال شای به ارزش ۴۵۰ میلیون ریال، ماموران عملیاتی بلافاصله در صحنه حاضر شدند و با بررسی محل سرقت و فیلم دوربین‌های مدار بسته موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه سارق شدند. این مقام انتظامی عنوان داشت: با اخذ مجوز از مقامات قضایی، ماموران انتظامی سرریا به مخفیگاه سارق اعزام و با رعایت موازین قانونی متهم این پرونده را طی یک عملیات ویژه پلیسی دستگیر کردند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: در بازرسی‌های دقیق انجام شده از مخفیگاه سارقان تمام اموال مسروقه کشف و به همراه متهم به کلانتری منتقل شد.سر کلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت بیان کرد: پس از انتقال متهم به کلانتری و انجام بازرجویی‌های اولیه، متهم به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی و منازل و ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و در ادامه مالخر این سارق هم دستگیر و به کلانتری منتقل شد و به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مقامات قضایی شدندوی تصریح کرد: تا کنون پنج تن از شکات این پرونده شناسایی شدند.

کشف ۱۱۰ میلیارد ریال ماشین لباسشویی قاچاق

گردید مقادیری کالای قاچاق خارجی در انباری در کهریزک تخلیه و دیو گردیده که کالای خارجی را توسط خودروهای شونی از شهرهای جنوبی به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به این مکان منتقل و توزیع می‌نماید.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ افشاری افزود: ملومین این پلیس این خبر گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق به کشف انبار کالاهای قاچاق در جنوب تهران شدندوی عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص

سرهنگ «کاراگاه مهدی افشاری» در تشریح این خبر گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق به کشف انبار کالاهای قاچاق در جنوب تهران شدندوی عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص

سرهنگ «کاراگاه مهدی افشاری» در تشریح این خبر گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق به کشف انبار کالاهای قاچاق در جنوب تهران شدندوی عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص

انهدام باند توزیع شیشه در غرب پایتخت

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از انهدام باند توزیع شیشه و دستگیری سه تن از اعضای این باند در غرب پایتخت خبرداد و افزود: در این عملیات از متهمین که از قاچاقچیان حرفه‌ای و سابقه‌دار پایتخت بودند؛ ۲۰ کیلوگرم مواد روانگردان شیشه کشف شد.

سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزئیات این خبر اعلام داشت:در راستای مبارزه همه جانبه علیه سوداگران مرگ در پایتخت،ماموران عملیان ویژه این پلیس با انجام اقدامات پلیسی گسترده دریافتند سه تن از قاچاقچیان حرفه ای مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و سابقه‌دار تهران هستند ضمن تشکیل باند تهیه و قاچاق محموله ی مواد مخدر و روان گردان از مرزی‌های شرقی کشور.اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در مناطق غربی تهران می‌نمایند از همین رو با گسترش چتر اطلاعاتی، فعالیت مجرمانه متهمین را تحت رصد قرار دادنداین مقام انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت‌های متهمین مخفیگاه و شیوه و شگرد آن شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی پس از ورود به مخفیگاه ضمن دستگیری هر سه متهم ۲۰ کیلوگرم شیشه کشف شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهمین پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازرجویی‌های فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت همچنین از کشف ۲۰ کیلوگرم مواد روانگردان توسط ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب در محورهای مواصلاتی شهر تهران خبر داد و افزود: در این عملیات پلیسی یک قاچاقچی سابقه‌دار مواد مخدر دستگیر شد.

سرهنگ حسین باباپور، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی ارجاع چندین فقره شکایات و گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از مواد فروشان سابقه‌دار شهر تهران پرونده ای در این رابطه تشکیل و تبیی از ماموران بانگه چهارم این پلیس رسیدگی به موضوع قانونی به عهده گرفتند.وی در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتی و پلیسی بر روی فرد مورد نظر مشخص شد متهم یک محموله مواد روانگردان گل را از یکی از استان‌های مرکزی کشور تهیه و با استفاده از یک دستگاه خودرو سواری به سمت تهران در حال حرکت است. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ باباپور تصریح کرد:به دنبال این موضوع ماموران بلافاصله ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محورهای مواصلاتی اعزام شدند و بدین ترتیب شمارش معکوس برای دستگیری متهم آغاز شد.این مقام انتظامی اظهار داشت:ماموران بعد چندین ساعت گشت زنی هدفمند و رصد خودروهای مذکور سرانجام روز گذشته درحالیکه متهم در یکی از محورهای مواصلاتی شهر تهران به سمت پایتخت در حال حرکت بود در اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیری متوقف و بلافاصله دستگیر شد.

شناسایی ۱۸ نفر از مفقودین حادثه بندر شهید رجایی

با اخذ نمونه DNA از خانواده‌های مفقودین حادثه بندر شهید رجایی و تطبیق آن با پیکرهای ناشناس، پیکر ۱۸ تن از مفقودین این حادثه شناسایی و تعیین هویت شد. به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، رضا رنوفیان رییس بانک اطلاعات هویت ژنتیک ایران و مسئول آزمایشگاه‌های ژنتیک سازمان با اعلام این خبر گفت: در پی فراخوان سازمان پزشکی قانونی کشور برای مراجعه خانواده‌های مفقودین این حادثه به پزشکی قانونی و اخذ نمونه (DNA) ۲۹ خانواده به مراکز پزشکی قانونی در استان‌های مختلف مراجعه و اعلام مفقودی کردند.

وی افزود: نمونه DNA در بستگان درجه یک مفقودین حادثه اخذ و کار تطبیق ژنتیکی با پیکرهای ناشناس آغاز شد.رنوفیان با تأکید بر اینکه در چنین حوادثی پزشکی قانونی به منظور کاهش آلام خانواده‌ها، کار تطبیق و شناسایی پیکرها را در کوتاه ترین زمان ممکن انجام می دهد، تصریح کرد: با تلاش شبانه روزی همکاران آزمایشگاه ژنتیک و پس از تطبیق نمونه‌های اخذ شده از بستگان با نمونه بافت‌های برداشتی از پیکرها، تاکنون از ۲۹ مفقودی حادثه، ۱۸ پیکر شناسایی و تعیین هویت شده اند.مسئول آزمایشگاه‌های ژنتیک سازمان اظهار داشت: متأسفانه نمونه‌های دریافتی از ۱۱ خانواده که عزیزانشان در این حادثه مفقود شده اند، با هیچ یک از نمونه بافت‌های استخراجی از پیکرهای ناشناس تطبیق نداشت و به این ترتیب ۱۱ نفر از مفقودین هنوز تعیین هویت نشده‌اند.

مبلغ مورد نظورش را واریز نکنم من را هم مانند بقیه کسانی که به حرف اون توجه نکرده اند به قتل می‌رساند.

وی با اشاره به اینکه تعداد شکات پرونده در حین رسیدگی به بیش از ۶ نفر رسید افزود: کارشناسان متخصص پلیس فتا پایتخت اقدامات خود را آغاز کردند و پس از بررسی همه جوانب پرونده و بهره گیری از روش‌های علمی و تخصصی سایبری موفق شدند ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس فتا پایتخت توضیح داد: کارشناسان فنی این پلیس با تحقیقات گسترده در فضای مجازی ضمن به دست آوردن اطلاعات هویتی متهم پس از تشریفات قضایی مجرم را در یک منطقه غربی تهران بزرگ دستگیر و به همراه ادله دیجیتال به پلیس فتا منتقل کردند.

سردار منظمی گودرزی بیان داشت: متهم پس از حضور در پلیس فتا تهران بزرگ هرگونه جرمی را رد می کرد اما پس از مشاهده ادله دیجیتال موجود در پرونده چاره‌ای جز اعتراف پیش روی خود ندید و اظهار داشت از هم دانشگاهی‌های شکات اینستاگرامی با نام قاتل بی رحم دریافت کردم که تمام مشخصات بنده را می‌دانست و در پیام‌های بعدی با ارسال تصاویر بسیار خشونت آمیز و ترسناک گفته بود اگر به فرار از دست پلیس دیجیتال به پلیس فتا منتقل مال دست به این اقدام زده است.

دستگیری عطاران مواد فروش

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از اجرای طرح سرکشی از عطاری‌های متخلف و مبارزه با فروشندگان مواد مخدر در سطح حوزه خبر داد.

سرهنگ «محمد افشار» با اشاره به تلاش‌های شبانه روزی کارکنان کلانتری‌ها مجموعه سرکلانتری دوم، برای برخورد با مجرمان، متخلفان و فروشندگان مواد مخدر اظهار داشت: پلیس در راستای تأمین و حفظ نظم و امنیت از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کند.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: مجموعه سرکلانتری دوم در روز گذشته با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از ۴۷ عطاری در سطح حوزه، ۱۱ واحد منفی دارای تخلف از سوی مالکانشان را شناسایی کردند که از این تعداد پنج مالک واحد صنفی که اقدام به فروش موادمخدر و غیرمجاز می کردند، را بازداشت کرد و همچنین در این طرح مقدار سه هزار قرص روانگردان و سه کیلوگرم مواد مخدر از سنتی کشف شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ افشار گفت: اجرای این طرح و طرح‌های مشابه برای ارتقا امنیت اجتماعی در پایتخت و دستگیری افراد متخلف و برخورد با خرده فروشان مواد مخدر در این سرکلانتری همچنان با قدرت و شدت بیشتری تداوم خواهد داشت.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت در پایان بیان کرد: پلیس در هر شرایطی در مقابله با سوداگران مرگ و جلوگیری از آسیب‌ها از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

کشف ۱۱۰ میلیارد ریال ماشین لباسشویی قاچاق

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ کاراگاه «مهدی افشاری» توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق به کشف یک دستگاه کامیونت حامل مواد مخترقه غیرمجاز قاچاق در محدوده بازار تهران شدند. وی عنوان داشت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیش دستانه محرز گردید یکدستگاه کامیونت حامل کالای قاچاق تحت پوشش بار قانونی از بنادر جنوبی به تهران درحال انتقال بار در بازار می‌باشند که ضرورتا مامورین این پلیس خودروهای مذکور را توقیف کردند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳– آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۷۵-۱۰/۰۵-۱۴۰۲/۱۰ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی: ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای محمد صدیق دلایی میلان به شناسنامه شماره ۲۹۰ کد ملی ۴۹۲۹۷۱۳۷۴۱ صادره ماکو فرزند جمال در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸/۵۴/۱۵۴۰ متر مربع قسمتی از شماره ۳۱۳ فرعی از ۵۲۶-اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی لمو دلایی میلان- کلاسه -۵۸۱-۱۴۰۲

شناسه آگهی: ۱۹۲۳۶۱۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۳ بهنام تاروبردی زاده رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

حوادث

حادثه

شستن فرش در کوچه منجر به قتل یک زن توسط راننده پراید شد

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: مرد ۲۷ ساله‌ای که در یک مشاجره خیابانی، زن ۴۹ ساله را در جریان یک حادثه رانندگی و اقدام تلافی‌جویانه به قتل رسانده بود، پس از دستگیری به ارتکاب جنایت اعتراف کرد.

سرهنگ سید علی میر احمدی اظهار کرد: در پی اعلام یک فقره تصادف جرحی در یکی از کوچه‌های شهر کلاته از توابع شهرستان دامغان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ ماموران در صحنه حاضر شده و طی بررسی‌های اولیه مشخص شد خانمی ۴۹ ساله بر اثر حادثه تصادف با یک دستگاه پراید به شدت مجروح و توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شده و راننده متخلف پس از سانحه از محل متواری شده است. وی ادامه داد: پس از اعلام موضوع مرگ زن بر اثر شدت جراحات وارده و با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع، شناسایی قاتل در دستور کار ماموران کلانتری ۱۷ دیباج قرار گرفت.

به گزارش ایسنا به نقل از نیروی انتظامی استان سمنان، این مقام انتظامی ادامه داد: با بهره‌گیری از تجهیزات هوشمند، روش‌های نوین و انجام تحقیقات و اقدامات فنی پلیسی، ظن جنایی بودن و موضوع قتل توسط ماموران محرز شد.میراحمدی اظهار کرد: با اقدام سریع ماموران و مدیریت فرمانده انتظامی شهرستان کمتر از دو ساعت پس از ارتکاب به قتل، قاتل شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش در همان شهر کلاته دستگیر شدوی تصریح کرد: متهم در مواجه با مستندات به دست آمده توسط پلیس چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی عنوان کرد. قاتل گفت هنگام عبور از کوچه با خودروی خود به مقتول که در حال شستن فرش در کوچه بود برخورد و به خاطر رانندادن درگیری لفظی پیدا کردیم و همین موضوع باعث عصبانیت من شد و با خودرو به نیت تلافی به سمت وی حرکت کردم و پس از برخورد با مقتول از صحنه متواری شدم.جانشین فرمانده انتظامی استان با تأکید بر اینکه یکی از راهکارهای مهم کاهش ارتکاب جرم به ویژه در زمینه نزاع و صدمات منجر به قتل، آموزش مدیریت خشم در بخش‌های مختلف جامعه است و آگاهی از تکنیک‌های کنترل خشم یکی از مهارت‌های ارزشمند زندگی است که آموزش و فراگیری آن از ملزومات زندگی پر دغدغه انسان امروزی است، خاطرنشان کرد: پس از تشکیل پرونده، قاتل برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

برخورد مرگبار صاعقه بر جوان موتور سوار در همدان

برخورد صاعقه با جوان ۲۷ ساله اهل دmq در شهرستان رزن هنگام تردد با موتورسیکلت جان او را گرفت بزحری قانونی همدان نسبت به خطرات رعد و برق در فصل بهار و اجتناب از حضور در مناطق مرتفع قرار داد.

به گزارش رکتا، محمد المامیر، مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان، از وقوع حادثه‌ای تلخ برای یک جوان رزنی داد و گفت: این جوان ۲۷ ساله که با موتورسیکلت در مسیر بین روستا در حال حرکت بود، قربانی صاعقه شد.

صاعقه ابتدا به سر وی برخورد کرده و از پای راست او خارج شد. مالمیر با اشاره به آغاز فصل بهار که احتمال رعد و برق و صاعقه‌افزایش می‌یابد، توصیه کرد که افراد، به ویژه کشاورزان، دامداران و چوپان‌ها، از قرار گرفتن در مناطق مرتفع در زمان وقوع رعد و برق خودداری کنندوی افزود: در زمان وقوع صاعقه باید به اقدامات حفاظتی توجه ویژه‌ای داشته باشیم. مالمیر تأکید کرد که در هنگام رعد و برق از نزدیکی شدن به پنجره‌ها خودداری کنید، زیرا پنجره‌ها مسیر مستقیم و آسانی برای عبور صاعقه فراهم می‌کنند که می‌تواند خطرناک باشد.

وی همچنین توصیه کرد که در ارتفاعات بالا به سمت طبقات پایین‌تر حرکت کنید تا ارتفاع شما از سطح زمین کاهش یابد و از خطرات احتمالی صاعقه در امان باشید.

مالمیر توضیح داد که در زمان وقوع صاعقه از حضور در مناطق باز که اجسام بلندتر از شما وجود ندارند، دوری کنید. همچنین از نزدیک شدن به قطعات آهن، تیرهای فلزی بلند، دستگاه‌های الکتریکی، درختان بلند و غلظزراه‌ای مرطوب خودداری کنید. اقداماتی نظیر خاموش کردن دستگاه‌های الکتریکی همراه و فاصله گرفتن از مناطق پرآب و رودخانه‌ها نیز توصیه شد.در صورت صاعقه‌زدگی فرد، مدیرکل پزشکی قانونی تأکید کرد که اطرافیان باید به سرعت علائم حیاتی فرد را بررسی کنند و در صورتی که قلب او از کار افتاده باشد، عملیات احیاء را آغاز کنند.

مالمیر همچنین به آمار فوتی‌های ناشی از برق‌گرفتگی در سال گذشته اشاره کرد و گفت، ۱۸ مرد و ۲ زن بر اثر برق گرفتگی جان خود را از دست دادند. این تعداد در سال گذشته به ۱۶ نفر شامل ۱۴ مرد و ۲ زن کاهش یافت.

آگهی ماده ۳ و ۱۳ – آئین نامه تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۴۵۱۰۰۵۰۰۳۱۳۰۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نقده تصرفات مالکانه و بلا عارض متقاضی: ملک مورد تقاضا ۱- ششداگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۵/۲۲۶ مترمربع به شماره پلاک ۱۸۵۹ فرعی از ۱۹۸-اصلی حوزه ثبت ملک نقده بخش ۱۱-ارومیه بنام سید مهدی مدنی فرزند سیده‌هاشم واقع در نقده اراضی جهان.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۹۲۳۳۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۳
سجاد پورحیدر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ – آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

۴- آقای شمس الدین شوربلایغی بلخکانلو به شناسنامه شماره ۱۶۸ کد ملی ۱۱۸۳۸۳۰۱ صادره ماکو فرزند شیخو در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۲۷/۳۲ متر مربع قسمتی از شماره- ۶۵ فرعی از ۱۶۵۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی شیخو شوربلایغی - کلاسه ۱۴۰۳-۱۳۲۴-۱

۵- آقای شمس الدین شوربلایغی بلخکانلو به شناسنامه شماره ۱۶۸ کد ملی ۱۱۸۳۸۳۰۱ صادره ماکو فرزند شیخو در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۲۷/۳۲ متر مربع قسمتی از شماره- ۶۲ فرعی از ۱۶۵۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی شیخو شوربلایغی - کلاسه ۱۴۰۳-۱۳۲۲-۱

۶- آقای شمس الدین شوربلایغی بلخکانلو به شناسنامه شماره ۱۶۸ کد ملی ۱۱۸۳۸۳۰۱ صادره ماکو فرزند شیخو در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۲۷/۳۲ متر مربع قسمتی از شماره- ۶۵ فرعی از ۱۶۵۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی شیخو شوربلایغی - کلاسه ۱۴۰۳-۱۳۲۲-۱

۷- آقای شمس الدین شوربلایغی بلفکانلو به شناسنامه شماره ۱۶۸ کد ملی ۱۱۸۳۸۳۰۱ صادره ماکو فرزند شیخو در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۲۷/۱۰ متر مربع قسمتی ازشماره-۶۴ فرعی از ۱۶۵۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی شیخو شوربلایغی - کلاسه ۱۴۰۳-۱۳۲۵-۱

۸- آقای شمس الدین شوربلایغی بلخکانلو به شناسنامه شماره ۱۶۸ کد ملی ۱۱۸۳۸۳۰۱ صادره ماکو فرزند شیخو در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۶۴/۸۲ متر مربع قسمتی از شماره- ۶۳ فرعی از ۱۶۵۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی شیخو شوربلایغی - کلاسه ۱۴۰۳-۱۳۲۰-۱

شناسه آگهی: ۱۹۲۳۶۳۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۰
بهنام تاروبردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو